[image: image1.png]“
A

РЕШЕНИЕ
Об  утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2019 год
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2019 год по доходам в сумме 3088332,67  рублей согласно приложению № 1, по расходам в сумме 3191734,69

  рублей согласно приложению №2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения:                                                         Е.В.Поезжева
29  апреля 2020 года
№35